
ZARZĄDZENIE NR 863/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Przedsiębiorstwu 
Geologicznemu S.A. z siedzibą w Krakowie przy AL. Kijowskiej 14 nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków w celu przeprowadzenia badań 
geologicznych.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3, art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1593 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
roku kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16 poz.93 z późn. zm.) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Przedsiębiorstwu Geologicznemu S.A. z 
siedzibą w Krakowie przy Al. Kijowskiej 14 nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków składających się z działki nr 17/2 o pow. 16,5713 ha obr.57 Nowa Huta 
objętej KW 180659, 281/4 o pow. 2,0755 ha obr.58 Nowa Huta objętej KW Nr 189423, 3/3 o 
pow. 0,2329 ha obr.56 Nowa Huta objętej KW Nr 184036, w celu przeprowadzenia badań 
geologicznych związanych z przebudową wałów przeciwpowodziowych rzeki Wisły.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




